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OU Kaare

Tegevusaruanne

OU Kaare on ériregistrisse kantud 2002. aastal.

Ettevotte pohitegevusalaks on kinnisvara investeeringud, majandus- ja finantskonsultatsioonid.

Osalihingu juhatus koosneb Uhest liikmest, kellele 2011.a. to6tasu ei makstud.

Palgatdotajaid 2011.a. ettevdttes polnud.

2011.a. majandusaasta Idpetati 167 euro suuruse kasumiga.

2011. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Finantsinvesteeringud
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Pikaajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2011

5
972 660
972 665

63 720
63720
1036 385

281
281
281

2 556
256
1033125
167

1036 104
1 036 385

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010

5
972 494
972 499

63 720
63720
1036 219

281
281
281

2 556
256
1034 313
-1187
1035938
1036 219
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Kasumiaruanne
(eurodes)

T66j6ukulud

Arikasum (kahjum)

Finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2011

167
167

167

2010
-1 352
-1352

166
-1 186
-1186

2011. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

2010

-1352

-1383

1387
1387

2011. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

1034312
-1186
1033 126
166
1033292

2011. a. majandusaasta aruanne

1037 124
-1 186
1035938
166

1036 104
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kaare 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

OU Kaare kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruanne
on koostatud kaudsel meetodil

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Sidus- ja tutarettevotete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui (iks aasta soetatud vaartpaberid on bilansis kajastatud

pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tutarettevotteks loetakse ettevotet, mille tGle emaettevottel on kontroll. Titarettevotet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevotte

omanduses on otse vdi titarettevotete kaudu rohkem kui 50% tutarettevotte haalediguslikest aktsiatest v6i osakapitalist, v8i kui

emaettevdte kontrollib titarettevétte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu v8i kokkuleppe alusel, v8i kui emaettevdttel on digus nimetada voi tagasi
kutsuda enamust tegevjuhtkonna ja kdrgema juhtorgani liikmetest.

Sidusettevotteks loetakse ettevotet, mille tle omatakse olulist mgju. Olulist mdju eeldatakse juhul, kui investorettevdtte omanduses on otse voi
tutarettevotete kaudu rohkem kui 20% sidusettevdtte hadledigusega aktsiatest voi osakapitalist.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laeckumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt lackuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatden&oliselt laekuvad nduded on bilansis osaliselt vdi taies ulatuses
kuludesse kantud. Ostjatelt lackumata arved, mille maksetahtaeg on Uletatud rohkem kui 180 p&eva vdrra, on kantud téies ulatuses

kuludesse. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdéhivara arvelevétmise alampiir 640

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
Pdhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui (iks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Arvelduskontod 5 5
Kokku raha 5 5
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Lisa 3 T66j6ukulud

(eurodes)
2011 2010
Palgakulu 0 1015
Sotsiaalmaksud 0 335
Pensionikulu 0 3
Kokku t86jdukulud 0 1353
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 0 1



Aruande digitaalallkirjad
OU Kaare (registrikood: 10861915) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK JOON Juhatuse liige 13.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2011
1033125
167

1033 292

1033292



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Marek Joon 36606140271 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5046353

E-posti aadress marekjoon@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR



